
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 15.04.2019 № 1044 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

11.06.2014 № 2190 «Об образовании межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции при главе муниципального образования 

«Город Магадан», мэре города Магадана» 

 

 

В целях приведения муниципального  правового акта в соответствие с 

действующим законодательством,  руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана             

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана 11.06.2014 № 

2190 «Об образовании межведомственной комиссии по противодействию 

коррупции при главе муниципального образования «Город Магадан», мэре 

города Магадана» следующие изменения: 

1.1. В констатирующей части после слов «Президента Российской 

Федерации» слова «от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане 

противодействия коррупции на  2014-2015 годы» заменить словами «от 29 

июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции 

на  2018-2020 годы». 

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2.    Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

Развала 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 



2 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению мэрии 

города Магадана  

от15.04.2019 № 1044 

 

 

СОСТАВ  

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при мэре 

города Магадана  

 

 

Гришан Юрий 

Федорович 

 

 

Вебер Виктория 

Викторовна 

 

 

 глава муниципального образования 

«Город Магадан»,мэр города Магадана, 

председатель Комиссии 

 

заместитель мэра, руководитель 

аппарата мэрии  города Магадана,  

заместитель председателя Комиссии 

Шейко Наталия  

Геннадьевна 

 

 

Члены межведомственной 

комиссии: 

 

Троицкий  

Вениамин Юрьевич 

 

 консультант управления кадровой 

политики и муниципальной службы 

мэрии города Магадана, секретарь 

Комиссии 

 

 

 

заместитель мэра города Магадана 

Казетов 

Юрий Михайлович 

 

Кормилицина 

Людмила Владимировна 

 

 

Ищенко  

Татьяна Георгиевна 

 заместитель мэра города Магадана 

 

 

руководитель управления кадровой 

политики и муниципальной службы 

мэрии города Магадана 

 

заместитель руководителя управления 

кадровой политики и муниципальной 

службы мэрии города Магадана 

 

Поликанова  

Лариса Олеговна 

 

 руководитель правового управления 

мэрии города Магадана 

 



3 

 

 

Тихомирова  

Евгения Леонидовна 

 

руководитель комитета экономического 

развития мэрии города Магадана 

 

Представитель прокуратуры 

города Магадана 

 по согласованию 

 

 

Представитель  Отдела 

Министерства внутренних 

дел по городу Магадану 

 по согласованию 

 

 

 

Представитель 

Общественной палаты 

города Магадана 

  

по согласованию 

 

Представитель департамента 

государственной службы, 

кадров и профилактики 

коррупционных и иных 

правонарушений аппарата 

губернатора Магаданской 

области и Правительства 

Магаданской области 

 

  

по согласованию 

Представитель Магаданской 

городской Думы 

 

 по согласованию 

Представитель МБУ 

г.Магадана «Редакция 

общественно-политической 

еженедельной газеты 

«Вечерний Магадан» 

 по согласованию 

 

 

 

_________________ 

 


